nati, historicam habent imperiam, et nec sufficienti quodam auxilio ad bonos adhibere
 intendunt, unde illorum omnisio non est illis liberi. ualde namque habent peccata
 ria, nec peccata inuicia, quod ut ad iuueniam natalem, aliorum sicam imperiam ad
 adu natalem concedit attinet, sunt tamen impotentes moraliter, sed naturaliter u. moraliter
 physice potentes, adeoque illorum omnisio, et gratiarum ut hinc ostenditur.
 criminum quod peccata liberi peccant, habent non sufficientem
 scilicet honestorum cogitationum, quibus non efficiuntur ex
 libera illorum malitia, quod non a potestate non ex ueritate con-
 scientie quod non uolente, et ex parte potestatis scilicet
 quod habent natalem dictamen honestum ex ipso iure natalem
 cum exitu mundi, sic indicat D. Damascenus dialogi Manich.
 dicitur, de diabolo quod ipse bona probet, uerum, ille accipere re-
 curat, quod uis S. d. q. 44. probet in generalia delectamina de bono
 faciendo, male uitando illi humanitate, et a. paratia, et gratia,
 quod hinc, et nunc facendum est, supponens in oem peccan-
 tem formare saluum iudicium particulare practicum, quod hinc
 et nunc peccandum sit, quod hinc restat. S. d. q. 2. d. 2. n. 2.
 et 22. aliorum quod libet peccant et heretici, si hinc, et nunc
 indicant honestum peccare, satis est, quod iudicet iudicandum,
 libere. Et quod uis peccati peccent daemones, ad quod libet daemones
 cogit peccati nouam poenam merentur. C. culpa. ex sua gratia peccant,
 reatum poena secum trahit et extra statum uiae quod hinc poenam impere aut
 ut suo loco uidebimus. In hoc quod sua misericordia nullam poenam hinc poenit
 plius indiget, hinc poenit ea iusta, quod hinc uiae peccata sunt poena, quod in uia co-
 cetera impune tolerat, cum eadem poenit gladius augere. sup.
 plius, poenit poenam obtinens, et subtrahit omni gratia. S. d. q. 2.
 cogit. cum adhuc in uia uertarent, et dum accepta aeterna
 poenit sua eorum trahunt. S. d. q. 2. d. 2. n. 2. S. d. q. 2. d. 2. n. 2. S. d. q. 2. d. 2. n. 2.
 h. i. q. d. 2. n. 2. q. 4. n. 4. quod ueritas quod hinc poenit hinc poenit
 sunt ex poenit. d. 2. n. 2. q. 4. n. 4. quod ueritas quod hinc poenit hinc poenit
 poenit. d. 2. n. 2. q. 4. n. 4. quod ueritas quod hinc poenit hinc poenit
 h.

damnant suam, sed aliqui diu in uia periterunt, cum iudicio
uia, cuius incho peccarunt, aliquid tempore, sed incho peccarunt
si diximus, item maceris sunt hoies, ut gista per peccato, de
hinc de uenia, et gra ex traherent, in quo tunc pauca
haec poena illis, donata e, et quod diu tunc datur saltem
rae, comper poena sunt caeter, quibus aliquid an mor
tem datur, ut uia, aliquid uia gram poenitentia e
sufficere Senecan qdam clouant, Sa. quo alibi.

Pena sensu e rpe poena sng si 2 plex, tristitia, et dolor, tristitia e poena
tristitia, et dolor. clouant uia, dum cogitant. Sic n pnt n cogitare, siue
uia. ueniat tristitia natiuitate, ut uolunt Arrub: et Ruy n. 10. et §. n. 17.
tristitia hie susi capere, ipis ob uehementia nullam nullam decessum
mittere, ut excidat pax: h. c. n. 10. De se. tantis bonis
grae, ac gloriae, q iam pmeruerant, et qz statim pobi hie
sent, si bonam uolunt pautulum qm uenient, et ternum, et
irreparabiliter spoliatur, et e q hoies in suum locum
una de miter, uia. panto macer. g hunc, ut nullis. l. minimi
gaudij, aut solati hie caeter, su trahunt Arrub. Ruy. et
pax: gra suar: qm n. oba qdam malis eorum uo hie
congrua hunc q ueniant, u. g. cum Dissidia hoibz hie
ho. ex uoto succedunt, cum penta in canes incidit p, unde
nati gaudere uent, hie obdat uehementi affectu tristitia,
nati incompesibilis cum gaudio, sic gaudium celeste od
maiorum excludit, et si qd gaudium cum tanta tristitia qd
gudera, Deq porsum negant, ne ullum poena. tenimen
uipari: neq re. fert, qd §. Preg: et alij in suis hie,
re. uidero, uia. alij demonan. Se. uia. hie triumph.
clau apbium, et complaciam mali, sic Deq. et beati loci.
titer hie tristitia, cum qd eis displicent accidit, quo sensu
en hie. solat. l. Aug: l. 2. de. Sen: §. Manich: c. 17. et
B.

De supplicio Daemonum.

233

In Phi. 1. q. 1. cum aliquid gaudium demonibus utitur, et
 dicitur, sed impium in simpliciter, et plura, n' illis iuuat, et
 iuuant: ad hunc modum vocat gaudium, sic et impiis hominibus
 gaudet utitur, q. in delectat.
 Dolor ab igne quoniam, quem illis deus in inferno parauit, unde quoniam lo
 Mat. 25. huiusmodi sicut ignis infernalis, et quomodo spiritus torquent, hoc huiusmodi
 obscurum est, quodammodo militans est ignem huiusmodi metapho
 ricam ad expugnandum huiusmodi uoluntatem. b. Amb. in lucam,
 c. 14. ait n' infernum ignem corporalem flammam, s.
 sanari. l. q. de. Pide. cap. ult. q. 1. in ignem eter
 num n' indur huiusmodi nra gaudium, sed quodam deus
 nouit, s. Aug. l. 21. de. ciu. c. 10. flammam illam,
 quam quodam iustitiam lucas 10. hanc huiusmodi, inquit, q.
 hoc iuuant oculi. lingua. lacryma. sicutum attente, ut huius
 quodam, q. cooperere carebat; accedit huiusmodi, q. spiritum n' gaudet.
 fligere, nec quodam in inferno, q. caloris est in
 capax, et si illum in se recipit, nil dolent, sicutum calor
 nimis huiusmodi idem dolere corporibus, q. huiusmodi naturam des
 truat, et morte in aeternum, q. hoc huiusmodi in digne
 cum huiusmodi de. igne purgationis, huiusmodi n' de. hinc, q. in lan
 locum purgationis abstrahunt ab igne, idem huiusmodi d.
 18. n. 8. ait, n' est de. Pide. q. d. demoner, l. q. 1. se.
 parate ab igne corporeo crucient. huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi, q. ante, et sermo huiusmodi. alio roboratae
 huiusmodi, de. corporeo igne infernali et huiusmodi torquentes,
 ut huiusmodi error huiusmodi textual praes. q. 11. q. 2. 1. q.
 h. saltem temerarium, ut huiusmodi l. c. q. 1. q. 1. in huiusmodi
 citate, n' huiusmodi de. uentile. ignis corporeo, q. de. huiusmodi
 dubitarunt, existimantes, huiusmodi n' dore. huiusmodi apud nos e.
 peccata in huiusmodi q. huiusmodi huiusmodi eadem spiritus cum huiusmodi
 nra arbitrent, cum huiusmodi huiusmodi, quomodo u. ignis corporeo huiusmodi
 cruciet, in ea huiusmodi. putat eadem praes. l. c. n. 2. q. 1. huiusmodi
 h.